
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 320/2013 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 16 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się zmiany polegające na  
przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 21 500 21 500 

75011 Urzędy wojewódzkie 5 000 5 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   705 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000  
4260 Zakup energii  2 295 
4300 Zakup usług pozostałych  2 000 
75023 Urzędy gmin 16 500 16 500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 000  
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  3 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 

4610 Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 500 

801 Oświata i wychowanie 79 090 79 090 
80101 Szkoły podstawowe 7 247 6 114 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 300 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 800 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 039  



4300 Zakup usług pozostałych 1 108  

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych                          
w stacjonarnej sieci telefonicznej 

 200 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 300  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1 814 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300  

80104 Przedszkola 6 363 58 201 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 594 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  990 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 676  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  562 
4270 Zakup usług remontowych  415 
4280 Zakup usług zdrowotnych  462 
4300 Zakup usług pozostałych 166  
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13  

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych                           
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 178 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 1 358  

80110 Gimnazja 51 800 10 700 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 700 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200  
80113 Dowożenie uczniów 12 094  
4300 Zakup usług pozostałych 12 094  
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 236 236 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  236 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 236  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 350 650 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 
4120 Składki na Fundusz Pracy 800  
4260 Zakup energii  600 
4300 Zakup usług pozostałych 550  
80195 Pozostała działalność  3 189 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  3 189 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 017 1 017 
85401 Świetlice szkolne 622 1 017 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500  
4280 Zakup usług zdrowotnych 122  
85495 Pozostała działalność 395  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  6 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 000 
4300 Zakup usług pozostałych  2 000 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   
środków z opłat produktowych 6 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  
90095 Pozostała działalność  4 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy  200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 200 
926 KULTURA FIZYCZNA 123 999 123 999 

92604 Instytucje kultury fizycznej 123 999 123 999 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 523 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 324 
4120 Składki na Fundusz Pracy  1 850 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 302 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 29 825  

4260 Zakup energii 52 000  
4270 Zakup usług remontowych   
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400  
4300 Zakup usług pozostałych  83 000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 700  

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych                           
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 800  

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 800  
4430 Różne opłaty i składki 2 374  
4480 Podatek od nieruchomości 12 000  

4520 Opłaty na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego 2 200  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 800  

 



2. Zestawienie zmian planowanych wydatków placówek oświatowych zawiera załącznik                
Nr 1do zarządzenia. 
 
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         BURMISTRZ       

                                                                                                               Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia  Nr 320/2013 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Zestawienie zmian planowanych wydatków placówek oświatowych 

 

Rozdział, paragraf  Przedszkole 
Nr 1 

Przedszkole 
Nr 2 

Przedszkole 
Nr 3 

Przedszkole 
Nr 4 

Przedszkole 
Nr 5 Razem 

80104 Przedszkola 12 208 40 719 2 829 - 1 993 - 1 925 51 838 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń     - 150 - 150 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 759 37 802 3 540 - 482 2 975 55 594 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 939 3 238 1 066 - 653 - 3 600 990 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 490 - 251 -1 777 - 858 - 1300 - 4 676 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  522  40  562 

4270 Zakup usług remontowych  415    415 
4280 Zakup usług zdrowotnych  405  57  462 
4300 Zakup usług pozostałych  - 616   450 - 166 

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  65   - 78 - 13 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej  
publicznej sieci telefonicznej 

 100   78 178 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz, 
opinii 

 - 961  - 97 - 300 - 1 358 



Rozdział, paragraf Przedszkole 
Nr 1 

Przedszkole 
Nr 2 

Przedszkole 
Nr 3 

Przedszkole 
Nr 4 

Przedszkole 
Nr 5 Razem 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  -  -  - 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  226  10  236 

4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 - 226  - 10  - 236 

Rozdział, paragraf 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Zespół Szkół 
Nr 1 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 

Gimnazjum 
Nr 1  Razem 

80101 Szkoły podstawowe - 3 933 2 800 0   - 1 133 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 5 000 5 000    0 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1 300    1 300 

4120 Składki na Fundusz Pracy  - 3 500    - 3 500 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia   2 800   2 800 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 339 - 200 - 1500   - 2 039 

4300 Zakup usług pozostałych - 408 - 700    - 1 108 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej  
publicznej sieci telefonicznej 

 200    200 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz, 
opinii 

 700 - 1 000   - 300 



  
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Zespół Szkół 
Nr 1 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 

Gimnazjum 
Nr 1  Razem 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 814     1 814 

4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  - 300   - 300 

80110 Gimnazja  - 40 100  - 1 000  - 41 100 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń    - 600  - 600 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  - 30 000  - 16 000  - 46 000 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  - 5 300  16 000  10 700 

4120 Składki na Fundusz Pracy  - 4 800  - 400  - 5200 

80148 Stołówki  szkolne                              
i przedszkolne - 550 - 750  600  - 700 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  50    50 

4120 Składki na Fundusz Pracy  - 800    - 800 

4300 Zakup usług pozostałych - 550     - 550 

4260 Zakup energii    600  600 

80195 Pozostała działalność 3 189     3 189 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 189     3 189 



Rozdział, paragraf 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Zespół Szkół 
Nr 1 

Gimnazjum 
Nr 1   Razem 

85401 Świetlice szkolne - 122 - 100 400   395 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 000    1 000 

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne  - 600 617   17 

4120 Składki na Fundusz Pracy  - 500    - 500 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 122     - 122 

85495 Pozostała działalność - 395     - 395 

4210 Zakup  materiałów  i 
wyposażenia - 395     - 395 

 


